σύμβασης παροχής υπηρεσιών για την «Ανάπτυξη και Δημιουργία του Ενιαίου Σημείου 
Πληροφόρησης Τηλεπικοινωνιών», με CPV: 72000000-5 «Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: 
παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, διαδίκτυο και υποστήριξη», συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης εννιακοσίων ενενήντα δύο χιλιάδων ευρώ (992.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και του δικαιώματος προαίρεσης και κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας – τιμής»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 5005/2022 (Α΄ 236) «Ενίσχυση δημοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και ηλεκτρονικό

[...]

σχέσης ποιότητας – τιμής, για τη σύναψη σύμβασης παροχής υπηρεσιών για την «Ανάπτυξη και 
Δημιουργία του Ενιαίου Σημείου Πληροφόρησης Τηλεπικοινωνιών», με CPV: 72000000-5 
«Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, διαδίκτυο 
και υποστήριξη», συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης εννιακοσίων ενενήντα δύο χιλιάδων 
ευρώ (992.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ και του δικαιώματος 
προαίρεσης και αφετέρου το τεύχος της οικείας διακήρυξης. Σύμφωνα με τα αρχικά έγγραφα της 
σύμβασης, ως καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών ορίστηκε η 
Παρασκευή 20 Φεβρουαρίου 2026 και ώρα 17:00 μ.μ., ενώ ως ημερομηνία ηλεκτρονικής